
NAGYKŐRÖS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

19/2020. (IX.25.) RENDELETE 

A HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATRÓL SZÓLÓ 18/2020. (IX.25.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETÉNEK MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

Nagykőrös város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6/A.§ (3) bekezdés, valamint a 62.§ (6) bekezdés 

6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 

valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) 

Kormányrendelet 9. mellékletében meghatározott véleményezésben részt vevő szervek, 

valamint az érintett területi és települési önkormányzatok és partnerek véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ (1) A helyi építési szabályzatról szóló 18/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: HÉSZ) 1. mellékletének SZT-1/6. szelvénye e rendelet 1. melléklete 

szerint módosul a tervezési terület vonatkozásában. 

(2) A HÉSZ 1. mellékletének SZT-2/6. szelvénye e rendelet 2. melléklete szerint 

módosul a tervezési terület vonatkozásában. 

(3) A HÉSZ 1. mellékletének SZT-2/7. szelvénye e rendelet 3. melléklete szerint 

módosul a tervezési terület vonatkozásában. 

2.§ E rendelet a kihirdetést követően, 2020. november 2-án lép hatályba és az azt követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

Nagykőrös, 2020. szeptember 25. 

 

 

 

 Dr. Czira Szabolcs Dr. Nagy Lajos 
 polgármester távollétében: jegyző 

 

 

 

 

 Dr. Körtvélyesi Attila 

 alpolgármester 

 

 

 
 


